MASAZE
Refleksoterapija-masaza stopala
Sportska masaza

Aroma masaza

Relax masaza

Masaza sa svije¢ama

4 ruke masaza

Masaza vrué¢im maslinovim uljem
Anticelulitna masaza

Masaza za parove po izboru
PAKET 10 masaza = 10% popusta
TRETMANI TIJELA

Piling cijelog tijela

Tretman anticelulitnim blatom
«Booty shaper»

Tretman anticelulitnim blatom
«Slim waist»

PAKET 10 tretmana tijela = 10 %
popusta

Maderoterapija

1 tretman tijela

Maderoterapija
PAKET 10 tretmana tijela

TRETMANI LJEPOTE
Radiance tretman

Heart of the ocean - Hidratacija
Heart of the ocean-Suha i osjetljiva
koza

Antiageing Hyaluronski tretman
PAKET 5 beauty tretmana= 10 %
popusta

USLUGE ULJEPSAVANJA
Trepavice cijele
Trepavice po komadu
Trajni lak O.P.l.

Infinity shine O.P.l.
Classic lak O.P.l.

Spa manikura by O.P.I.

Spa pedikura by O.P.l.

Nadoplata trajni lak O.P.l. uz Spa
manikura/pedikura

Nadogradnja noktiju tipsama / gelom
po komadu
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Wellness & Spa centar Life
Cjenik usluga 2019

Trajanje Cijena
30 min 150,00 kn
30/60 min 200,00/ 350,00 kn
60 min 300,00 kn
30/60/90 min 150,00 / 250,00 / 300,00 kn
60 min 350,00 kn
60 min 400,00 kn
60 min 350,00 kn
30/60 min 200,00/ 350,00 kn
60 min 500,00 kn
30 min 250,00 kn
45 min 350,00 kn
45 min 300,00 kn
60 min 350,00 kn
60 min (x10) 3.500,00 kn
30 min 300,00 kn
60 min 500,00 kn
60 min 500,00 kn
60 min 650,00 kn
15 min 150,00 kn
30 min 7,00 kn
30 min 150,00 kn
30 min 130,00 kn
30 min 110,00 kn
60 min 300,00 kn
60 min 350,00 kn
50,00 kn
10-60 min 25,00 kn

Porez od 25% je ukljucen u cijenu svih proizvoda i usluga. Hotel zadrzava pravo promjene cijena.

DEPILACIJE

Depilacija Noge 1/2 - vosak

Depilacija Noge 1/1 - vosak

Depilacija Leda - vosak

Depilacija Prepone/Ruke/Pazuh - vosak
Depilacija Prepone/Ruke/Pazuh - Se¢erna pasta
Depilacija Noge 1/2 - Se¢erna pasta

Depilacija Noge 1/1 - Se¢erna pasta

PAKET : 10 + 1 gratis

PAKETI
Paket I- Spa Pedikura & manikura by O.P.l.,
Relax masaza 30 min
Paket Il.- Spa Pedikura / Manikura by O.P.l.,
Tretman lica Radiance
Paket lll.- Relax masaza 30 min,
Tretman lica Radiance

CLANARINE

Dnevna ¢lanarina Spa centar

Dnevna ¢lanarina Spa centar /8-15 sati - radni dan/
Dnevna ¢lanarina - djeca

Dnevna ¢lanarina - djeca /8-15 sati - radni dan/
(::Ianarina Spa centar - 10 dolazaka mjese¢no
Clanarina Spa centar - neogranicen broj dolazaka
mjesecno

Clanarina Spa centar - polugodisnja

Clanarina Spa centar - godi$nja

Clanarina Bazen - 10 dolazaka mjeseéno

Clanarina Bazen - neograniéen broj dolazaka
mjesecno

MEDICINSKI TRETMANI
Ultrazvuk, Magnet
Slana soba

Trajanje
20 min
30 min
20 min
20 min
20 min
20 min
30 min

180 min
90 min

60 min

15 min
30 min

Cijena
150,00 kn
200,00 kn
200,00 kn
100,00 kn
150,00 kn
200,00 kn
250,00 kn

560,00 kn
420,00 kn

315,00 kn

130,00 kn
100,00 kn

75,00 kn
50,00 kn
600,00 kn
750,00 kn

3.500,00 kn
6.500,00 kn
400,00 kn
500,00 kn

80,00 kn
80,00 kn

CLANOVI WELLNESS & SPA CENTRA LIFE OSTVARUJU 20% POPUSTA NA SVE USLUGE NJEGE LICA | TIJELA

KORISNICI MJESECNIH CLANARINA OSTVARUJU DODATNIH 10% POPUSTA NA SVE USLUGE NJEGE LICA | TUELA




